Segunda-feira, 24 DE AGOSTO DE 2020

DIARIO OFICIAL N© 34.321m 7

DESTAQUE RECEBIDO
DO(A) FES
0103 0,00 0,00 0,00 1.459.105,00
Fund. Santa Casa
Pessaa e Encargos 0,00 0,00 000 3.407.281,00
Sociais
Folha de Pessoal
DESTAQUE RECEBIDO
DO(A) FES
0103 0,00 0,00 000 | 3.407.281,00
SESPA
Outras Despesas 0,00 0,00 000 | 20.000.000,00
Correntes ! ! ! R
Despesas Ordindrias
DESTAQUE RECEBIDO
DO(A) FES
0349 0,00 0,00 000 20.000.000,00
Pessaal e Encargos 0,00 0,00 000 229339000
Sociais
Folha Suplementar
DESTAQUE RECEBIDO
DO(A) FES
0103 0,00 0,00 000 | 2.293.390,00
PROGRAM oy 29 QUADRIMESTRE - 2020
ORGAO MAIO JUNHO JULHO AGOSTO
Desenvolvimento
Urbano - Habita- 0,00 0,00 000 991697127
(do, Saneamento
¢ Mobilidade
NGTM
0130 0,00 0,00 0,00 376.932,55
SEDOP
013t 0,00 0,00 0,00 9.540.038,72
Governanga 0,00 0,00 0,00 300.965,29
Publica
SEAP
0101 0,00 0,00 0,00 300.965,29
Manutengdo da 0,00 0,00 0,00 7.294.066,57
Gestdo
FHOGV
DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES
0103 0,00 0,00 0,00 1.459.105,00
Fund. Santa Casa
DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES
0103 0,00 0,00 0,00 3.407.281,00
10F
0261 0,00 0,00 0,00 7429057
ITERPA
0101 0,00 0,00 0,00 60.000,00
SESPA
DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES
0103 0,00 0,00 0,00 2.293.390,00
Salide 0,00 0,00 000 30.585.563,61
SEDOP
DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES
0130 0,00 0,00 0,00 10.585.563,61
SESPA
DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES
0349 0,00 0,00 000 2000000000
Seguranga Publica 0,00 0,00 0,00 553.099,61
SEAP
0101 0,00 0,00 0,00 553.099,61
20 QUADRIMESTRE - 2020
FONTE
MAIO JUNHO JULHO AGOSTO
0101 - RECURSOS ORDI-
VARIOS 0,00 0,00 0,00 914.064,90
0103 - FES - Recursos 0,00 0,00 0,00 7.159.776,00
Ordindrios
0130 - OPERACOES DE
CREDITO INTERNAS 0,00 0,00 0,00 10.962.496,16
0131 - OPERACOES DE
CREDITO BXTERVAS 0,00 0,00 0,00 9.540.038,72
0261 - REC.PROPDIRETA-
MENTE ARREC.PELO ORG. 0,00 0,00 0,00 74.290,57
ADM.INDIR
0349-FES-SUS fundo 4 0,00 000 20000.000,00
a Fundo
TOTAL 0,00 0,00 0,00 48.650.666,35

Protocolo 573038

1.459.105,00

3.407.281,00

3.407.281,00

20.000.000,00

20.000.000,00
2.293.390,00

2,293.390,00

TOTAL

9.916.971,27

376.932,55

9.540.038,72
300.965,29

300.965,29
7.294.066,57

1.459.105,00

3.407.281,00
74.290,57

60.000,00

2.293.390,00
30.585.563,61

10.585.563,61

20.000.000,00
553.099,61

553.099,61

TOTAL

914.064,90

7.159.776,00

10.962.496,16

9.540.038,72

74.290,57

20.000.000,00

48.650.666,35

GOVERNO DO ESTADO DO PARA SECRETARIA DE ESTADO DE
PLANEJAMENTO E ADMINISTRAGCAO (SEPLAD)
CENTRO DE PERICIAS CIENTIFICAS “"RENATO CHAVES"” -
; CPCRC-PA
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM
CARGOS DE NIVEIS MEDIO E SUPERIOR
CONCURSO PUBLICO C-176
EDITAL N° 60/SEAD-CPCRC/PA, DE 21 DE AGOSTO DE 2020
HOMOLOGACAO DAS MATRICULAS DO CURSO DE FORMACAO
PROFISSIONAL 5
A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAGAO - SE-
PLAD e o CENTRO DE PERICIAS CIENTIFICAS “RENATO CHAVES” - CPCRC/
PA, no uso das atribuigdes legais, tornam publica o Resultado Preliminar
das Matriculas do Curso de Formagdo dos Candidatos do Concurso Publico
C-176 para provimento de vagas em cargos de nivel médio e nivel superior
do CPCRC, conforme se segue: .
RELACAO DOS CANDIDATOS QUE EFETUARAM A MATRICULA NO CURSO
DE FORMACAO:
Cargo: 1 - Técnico de Enfermagem - Altamira

Class Inscr PcD Nome

1 017695 MICHEL MARTINS SANTANA (SUB JUDICE)
Cargo: 2 - Técnico de Enfermagem - Belém
Class = Inscr PcD Nome
1 023570 ELIELMA DE OLIVEIRA
2 020779 JONAS BRAGA NAZARE FILHO

Cargo: 3 - Técnico de Enfermagem - Castanhal
Class Inscr PcD Nome
1 024357 LILIANNE FAVACHO DA CUNHA
Cargo: 4 - Técnico de Enfermagem - Maraba
Class Inscr PcD Nome

1 025693 DEUSAZAR VENANCIO CARRIAS
Cargo: 5 - Técnico de Enfermagem - Santarém
Class = Inscr | PcD Nome
1 018750 PATRICIA COLARES SOUSA
Cargo: 6 - Técnico de Laboratério — Altamira
Class Inscr PcD Nome
1 005517 ALINE SAMPAIO SOARES
Cargo: 10 - Técnico de Radiologia — Altamira

Class Inscr | PcD Nome

1 006637 SILVIO CASSIO DA SILVA BARBOSA
Cargo: 11 - Perito Medico Legista - Medicina - Altamira
Class = Inscr  PcD Nome
1 19088 BRUNA DE SOUZA FAUSTINO
2 05026 THIARLIS RUBENS ALMEIDA PORTELA
3 14689 ANTONIO CARLOS ALVES SENA JUNIOR
4 019013 ALBERTO DOS REIS COSTA JUNIOR
Cargo: 12 - Perito Medico Legista - Medicina - Belém
Class = Inscr  PcD Nome
1 19633 ELTON DE BARROS MEIRELES
2 16372 ADALBERTO URBANO DA FONSECA JUNIOR (SUB JUDICE)
3 10772 RAMON ATAIDE DOS SANTOS DE BRITO
4 12326 ALESSANDRA COSTA CORREA
5 13449 PcD JOSE RAPHAEL NAIFF BEZERRA
6 01248 BRUNO DOURADO KOVACS MACHADQ COSTA
Cargo: 13 - Perito Medico Legista - Medicina - Castanhal
Class = Inscr  PcD Nome
1 016160 RAFAEL BORGES NUNES
2 009019 ANIBAL QUEIROGA CARTAXO
3 013934 EULER ANDRE MAGALHAES DA CUNHA
5 006827 CARLOS EDUARDO BISPO DOS SANTOS
7 022915 | PeD AVELINO JOSE CAVALCANTI BISNETO
Cargo: 14 - Perito Medico Legista - Medicina - Maraba
Class = Inscr  PcD Nome
1 009096 ANA MARIA DIAS DO CARMO
2 017846 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA
3 004887 FABIANO COSTA SILVA (SUB JUDICE)
4 019144 PAULO ROMEU DE FREITAS TURIEL
5 022826 MARCELO VICTOR FLORES BERNARDES
6 002206 ANDRE TELES MAIA (SUB JUDICE)

Cargo: 15 - Perito Medico Legista - Medicina - Santarém
Class Inscr  PcD Nome

1 023864 VIVALDO GEMAQUE DE ALMEIDA
4 009258 GIOVANNI LOPES DE OLIVEIRA
5 017434 JOSE CLEIDSON FROTA SILVA
Cargo: 17 - Perito Medico Legista - Medicina Psiquiatrica - Belém
Class = Inscr | PcD Nome
1 018896 KAIZY FERREIRA CARVALHO
3 021069 PEDRO HENRIQUE SILVA MARANHAO

4 023046 ELEN CRISTINA MELO DO NASCIMENTO



